
Žaidžiant septyniese – užtikrinta pergalė Utenoje

Užtikrintą pergalę Lietuvos krepšinio lygoje („Betsafe–LKL“) pasiekė Panevėžio
„Lietkabelio“ (17/11) klubas, kuris išvykoje 96:78 (22:23, 20:20, 30:13, 24:22) pranoko
Utenos „Juventus“ (11/17) krepšininkus.

Nenadas Čanakas rotacijoje neturėjo kapitono Simo Jasaičio, kuris patyrė kojos traumą, taip
pat ranką susižeidusio Jamaro Wilsono, o prieš pat susitikimą sunegalavo ir Saulius
Kulvietis, tad „Lietkabelis“ vertėsi vos su 7 žaidėjais.

Pirmajame kėlinyje vyko kova taškas į tašką ir dažnai keitėsi pirmaujanti komanda, o
pasibaigus pirmajai atkarpai „Juventus“ pirmavo minimaliai – 23:22. Antrajame ketvirtyje
uteniškiai sugebėjo atitrūkti (43:35), bet per likusį laiką „Lietkabelis“ pelnė 7 taškus be
atsako ir po pirmosios mačo dalies skirtumas išliko nepakitęs – 42:43.

Po didžiosios pertraukos jau iniciatyvą perėmė „Lietkabelis“ – atkarpa 11:2 leido atsiplėšti –
57:49. Likus 2 minutėms šeimininkai atsiliko 56:62, tačiau panevėžiečiai galingai baigė
antrąjį kėlinį – 10 taškų be atsako leido susikrauti solidų pranašumą – 72:56.

Nors „Lietkabelis“ vertėsi vos septyniais žaidėjais, ketvirtajame ketvirtyje jų apsuko
nemažėjo. Priešingai, 36-ąją minutę praraja tarp komandų perkopė 20 taškų žymą – 90:69.
Prieš prasidedant paskutinei minutei ant parketo pasirodė ir Mantas Rubštavičius, kuris
spėjo surinkti 3 taškus, kuriuos pelnė sumetęs baudas, o pergalė buvo pasiekta itin
solidžai-96:78.

“Juventus“: Arvydas Šikšnius 21 (3/6 tritaškiai), Kenny gainesas 13, Dovis Bičkauskis 10 (6
rez. perd.), Tomas Dimša 9. „Lietkabelis“: Donatas Tarolis 20 (5 atk. kam.), Ike‘as Iroegbu
19 (6 rez. perd.), Paulius Valinskas 18 (5 atk. kam.), Marko Čakarevičius 13 (7 atk. kam.),
Žiga Dimecas 11 (5 atk. kam.), Mindaugas Kupšas 10, Mantas Rubštavičius 3 (1.18 min),
Stefanas Sinovecas 2.


